r'tf-
Y\

PORTARIA N' 086, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Nomear servidor municipal Comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, I)irctor Execulivo do SAAII - Serviço
Autônomo dc Água e lisgoto dc Lucas do ltio Verdc. llstado <ic Mato Grosso, no uso das

atribuições lcgais que lhc são conl-cridas,

RE,SOLVE:

Art. lo Nomear LEOMAR DIAS PINHEIRO, para ocupar o cargo comissionado de
Assessor Tócnico III, lotado no Departamcnto Rcsíduos Sólidos do SAAII - Scrviço
Autônomo dc Água e llsgoto.

Art. 20 Ilsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efcitos
a partir do dia 20 dc abril de 2023.

Art, 30 Iricam rcvogadas as disposiçõcs cm contrário

Lucas do Rio Verde, 20 dc abril de 2023

ICI NTI I-OSSATTI
l)irctor Exc o do SAAFI,

io Verde

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

II.T

Í C7\
Lucas do Rio Verde-MT

l'ublique-sc, rcgistre-sc e cumpra-se.